MUNÍCIPES CARENTES, CONFORME LEI 1420 DE 26 DE JULHO 

DE 2007 E SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO 

SOCIAL, HABITAÇÃO E DIREITOS HUMANOS, PELA EMPRESA: 

� OTICA SHOPPING FLORESCER LTDA-ME: Com os itens 01 ao 

08, perfazendo o valor total R$ 12.340,00 (Doze mil trezentos e 

quarenta reais), conforme relação de conclusão dos itens ganhos por 

fornecedor, que faz parte integrante desta. 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 19 de Maio de 2010. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL